香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*

中國廣核電力股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代碼：1816）

自願性公告

開展防城港 4號機組的建設

中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，廣西防城港核
電有限公司（「防城港核電」）4號機組已於 2016年 12月 23日進行核島首罐混凝土澆
灌，即防城港 4號機組於該日開工建設，進入土建施工階段。

國家核安全局已於 2015年 12月 23日向本公司的附屬公司防城港核電下發了「防城港
核電廠 3、4號機組建造許可證」（「文件」），批准了防城港 3、4號機組（「相關機組」）
的建設。本公司根據文件開展相關機組的建設工作，其中防城港 3號機組已於 2015

年 12月 24日開始建設。

防城港核電為本公司的附屬公司，一期工程共計兩台機組，包括防城港 1號及 2號
機組，兩台機組均為CPR1000壓水反應堆機組，已分別於 2016年 1月 1日及 2016年
10月 1日投入商業運營。二期工程共計兩台機組，包括防城港 3號及 4號機組，兩台
機組均為華龍一號三代核電技術壓水反應堆機組。

承董事會命
中國廣核電力股份有限公司

張善明
董事長

中國，2016年 12月 23日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明先生，施兵先

生，肖學先生及卓宇雲先生；獨立非執行董事為那希志先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別